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                POWIATOWY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W STARACHOWICACH 

27-200 STARACHOWICE UL. RADOMSKA 70

TEL. 041 2745381; 2739113  FAX 041 2739182

http://zoz.starachowice.sisco.info/
NIP 6641873185                                                                                                        REGON 291141752

                                                                                                    Starachowice 28.09.2009r.

DZP- RO/P1

                                                                Uczestnicy postępowania wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy rękawic medycznych, noży chirurgicznych, okulistycznych, papierów do aparatury medycznej, żeli i pojemników, sprawa 32/09/2009/RO  
                                      W odpowiedzi na pytania złożone do ww. postępowania 

1.  Dotyczy formularza cenowego – pakiet nr 6
Poz. 2 – proszę o określenie czy pojemnik bakteriologiczny z łopatką ma być sterylny czy niesterylny?  

Odpowiedź: Zamawiający – pojemnik bakteriologiczny z łopatką ma być niesterylny.

Poz.2 – proszę o dopuszczenie pojemnika bakteriologicznego z łopatką z polipropylenu.

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza
Poz. 3 – proszę o dopuszczenie pojemnika sterylnego na mocz o pojemności 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza
Poz. 12 – proszę o dopuszczenie pudełka na zużyte igły o pojemności 3,5 litra.

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza
2.  Dotyczy warunków umowy § 8 . 1a
Proszę o zmianę  warunków umowy w § 8 . 1a  na;
a) w razie opóźnienia w dostawie lub dostarczenia niezgodnie z  zamówieniem  w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej/ niezgodnej  dostawy, za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź: Zamawiający – NIE projekt umowy pozostaje bez zmian

3. Dotyczy § 8 ust 1 pkt 1 b projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:

„1) Wykonawca zapłaci kary umowne:

a)….

b) w wysokości 10% wartości brutto zamówionego lecz niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki przekraczający termin realizacji dostawy ( …)”

Odpowiedź: Zamawiający – NIE projekt umowy pozostaje bez zmian
4. Dotyczy pakietu 4, poz. 3:

Czy, z uwagi na fakt, iż opisane w tej pozycji noże sprzedawane są w opakowaniach handlowych zawierających 6 sztuk i nie istnieje możliwość sprzedaży pojedynczych sztuk, Zamawiający określi ilość asortymentu z uwzględnieniem pełnego opakowania (czy 198 sztuk, czy 204 sztuk)?

Odpowiedź: Zamawiający – dokonuje zmiany ilości w.w  pakietu jest „200” ma być „198”sztuk

5. Prosimy o odstąpienie w pakiecie 2 w pozycji 1 od wymogu posiadania na opakowaniu przymiarki. Wszystkie rozmiary są standardowe i określone przez normy.

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wszystkie wymogi pozostają bez zmian

6. Prosimy o odstąpienie w pakiecie 2 w pozycji 1 od wymogu posiadania na opakowaniu numeru katalogowego.

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wszystkie wymogi pozostają bez zmian

7. Dotyczy pakietu 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic z mankietem prostym, lub rękawic z mankietem rolowanym bez wzmocnienia?

Odpowiedź: Zamawiający – NIE dopuszcza

8. Dotyczy pakietu 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania na opakowaniu przymiarki. Tylko jeden wykonawca posiada takie opakowania, więc wymóg ten w sposób znaczny utrudnia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wyraża zgody
9. Dotyczy umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do par. 1 ust.9:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. istotnych zmian cen producenta?

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wyraża zgody

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 8 ust. 1b:

„umownej wartości brutto” na „wartość niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wyraża zgody

11. Dotyczy pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o poziomie AQL 1,0? Pozostałe parametry pozostają bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający –TAK dopuszcza

12. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe diagnostyczne bezpudrowe o poziomie protein poniżej 80цg/g? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający – NIE dopuszcza

13. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 3-7

Czy Zamawiający dopuści ostrza bez nazwy producenta na każdym ostrzu?

Odpowiedź: Zamawiający – NIE poduszcza

14. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1-7

Czy Zamawiający będzie wymagał ostrzy ze stali węglowej?

Odpowiedź: Zamawiający –TAK wymaga
15. Dotyczy pakietu nr 6 poz.  1,2

Czy Zamawiający ma na myśli pojemnik na kał?

Odpowiedź: Zamawiający – TAK pojemnik na kał

16. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o poj. 3,5l?

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza

17. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz o poj. 120ml?

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza

18. Dotyczy pakietu 3 poz. 1-7


Wnosimy o odstąpienie od wymogu grawerowania nazwy producenta bezpośrednio na ostrzu. Prosimy zwrócić uwagę na fakt, iż ostrza są produktami jednorazowego użytku, posiadają bezpośrednio na ostrzu wygrawerowany nr ostrza, pakowane są pojedynczo i każde z nich na jednostkowym opakowaniu posiada nazwę producenta, rozmiar, rysunek, nr serii, datę ważności, znak CE tak więc wszystkie istotne dane podane są na jego foliowym, zgrzanym sterylnie opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wyraża zgody 

19. Dotyczy pakietu nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na noże posiadające jednolity kolor z wytłoczonym na nim opisem typu noża w różnych kolorach, przy zachowaniu pozostałych parametrów

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza takie rozwiązanie

20. Pakiet 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie rękawic o AQL 1.0

Poziom AQL im niższy tym lepszej jakości są rękawice.

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza

21. Pakiet 2 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic o poziomie protein poniżej 95 ug/g

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wyraża zgody

22. Pakiet 2 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniu znajdował się numer katalogowy. W przypadku kiedy producent nie stosuje numerów katalogowych, na opakowaniu znajduje się oznaczenie typu: numer serii, data ważności.

Odpowiedź: Zamawiający – NIE wyraża zgody

23. Pakiet 5 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji żelu uniwersalnego do badań KTG oraz USG.

Odpowiedź: Zamawiający – TAK dopuszcza takie rozwiązanie
24. Pakiet 5 poz. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie trzech wymiarów papieru w ww. pozycji. Do podanego typu aparatu może pasować kilka rodzajów papierów.

Odpowiedź: Zamawiający – papier do defibrylatora Corpuls 08/16/S/E szerokość 7cm

25. Umowa § 1 ust. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację zapisu o braku możliwości zmiany cen netto: 

„1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen w przypadku:

a)odchylenia od kursu walut wzrost/spadek 10% stosunku do kursu z dnia złożenia oferty ……. 2009 r. ( wg tabeli NBP). Wzrost/ spadek będzie weryfikowany w ostatnim dniu roboczym miesiąca, w którym występują notowania kursu walut NBP a strony ustalają cenę na kolejny miesiąc.

b) podyktowaną przez producenta zmianę cen asortyment stanowiącego przedmiot zamówienia

c) zmiany obniżającej ceny”

Odpowiedź: Zamawiający – NIE projekt umowy pozostaje bez zmian

26. Umowa § 2 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do max. 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający – TAK zgadza się na taki zapis

27. Umowa § 6ust. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru do 7 dni, w celu umożliwienia sprowadzenia nowej partii towaru bez wad od producenta.

Odpowiedź: Zamawiający – TAK zgadza się na taki zapis

28. Umowa § 8ust. 1.a

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie wysokości kary do 0,5 %. Zastosowana wysokość kary w umowie przez Zamawiającego jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający - NIE projekt umowy pozostaje bez zmian

29. Umowa § 8 ust. 1.b

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację zapisu  w ww. ust. na:

„w razie niedostarczenia przedmiotu umowy powyżej 21 dni, 10 % wartości niedostarczonego zamówienia – sytuacja nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 90 dni ponad termin określony w umowie” Wcześniejszy zapis w umowie jest niezrozumiały i nie odnosi się do konkretnego terminu opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający - NIE projekt umowy pozostaje bez zmian

30.  Próbki

Czy Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 1 – 5 par z dowolnego rozmiaru?

Czy Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 2-  1op. z poz. 1 i 1 op. z poz. 2?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 1 – 5 par z każdego rozmiaru






  w pakiecie nr 2 – 1 op z każdej pozycji

Jednocześnie informujemy o zmianie ilości w załączniku nr 3 do SIWZ – zestawienie wyrobów Pakiet nr 6 poz. 3 – jest „200” ma być „700”, Pakiet nr 4 poz. 3 – jest „200” ma być „198”. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian, nie zmienia się również termin składania ofert.

                                                                                       Kierownik Działu ds. Zamówień

                                                                                       Publicznych Zaopatrzenia i Marketingu

                                                                                       Grzegorz Wojtas
